SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

COMUNICADO 01

Ceres, 28 de julho de 2015.

Prezados Candidatos,

A  Comissão  de  Seleção  para  Contratação  de  Pofessores  Temporários/Substitutos,

designada  pela  Portaria  nº  225,  de  22/06/2015,  informa que  conforme Edital  nº  13/2015,  o

sorteio do ponto para os candidatos da área de BIOLOGIA, abaixo listados, ocorrerá no dia

29/07/2015, às 08h no Setor de Gestão de Pessoas do IF Goiano – Câmpus Ceres:

Área: Biologia

Sorteio do ponto: 29/07/2015

Prova de desempenho: 30/07/2015

CANDIDATO ORDEM DE
APRESENTAÇÃO

DIA 30/07/2015

HORÁRIO
LOCAL

Cleber Nunes Kraus 10º 8h - 8h45 Sala 3

Suzanne Evangelista Borges 11º 9h - 9h45 Sala 3

Elvis Batista de Morais 12º 10h - 10h45 Sala 3

Daniele Carvalho do Carmo Faria 13º 11h - 11h45 Sala 3

Felipe Nery Arantes Mello 14º 13h - 13h45 Sala 3

Ariane Rolins de Santana 15º 14h - 14h45 Sala 3

Juliana Moreira Rodrigues 16º 15h -15h45 Sala 3

Fabiane Silva Darosci Brito 17º 16h - 16h45 Sala 3

Atenciosamente,

Clécia Messias de Sousa
Presidente da Comissão

Portaria nº 225, de 22/06/2015
INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CÂMPUS CERES
Caixa Postal 51

76.300-000 – Ceres – GO
55-62-3307-7100 – marcelo.pimentel@ifgoiano.edu.br